
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 155

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób pozbawionych wolności

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 i 138) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób 
pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 83, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w załączniku nr 8 w § 8 w ust. 1:
   a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
    „1)  dla oddziału wieloprofi lowego zachowawczego: areszty śledcze i zakłady karne podległe Dyrektorowi Okręgowemu Służby 

Więziennej w Bydgoszczy;
     2) dla oddziału chirurgicznego ogólnego z pododdziałem laryngologicznym: wszystkie areszty śledcze i zakłady karne;”,
   b) uchyla się pkt 3;
  2) w załączniku nr 17 w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „1)  dla oddziału leczenia gruźlicy: areszty śledcze i zakłady karne podległe dyrektorom okręgowym Służby Więziennej w Bydgoszczy, 

Katowicach, Krakowie, Opolu, Poznaniu, Rzeszowie, Warszawie i Wrocławiu oraz Areszt Śledczy w Międzyrzeczu i Zakład 
Karny w Gorzowie Wielkopolskim podległe Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Szczecinie oraz Areszt Śledczy 
w Złotowie podległy Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Koszalinie;”;

  3) w załączniku nr 19 w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „1)  dla oddziału leczenia gruźlicy: areszty śledcze i zakłady karne podległe dyrektorom okręgowym Służby Więziennej w Białymstoku, 

Gdańsku, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Koszalinie i Szczecinie z wyjątkiem Aresztu Śledczego w Międzyrzeczu i Zakładu Karnego 
w Gorzowie Wielkopolskim podległych Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Szczecinie oraz Aresztu Śledczego 
w Złotowie podległego Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Koszalinie;”;

  4) w załączniku nr 52 w § 8:
   a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „1)  dla oddziału wieloprofi lowego zachowawczego – areszty śledcze i zakłady karne podległe Dyrektorom Okręgowym Służby 

Więziennej w Krakowie i Rzeszowie;”,
   b) uchyla się pkt 2;
  5) w załączniku nr 76 w § 8:
   a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „1)  dla oddziału wieloprofi lowego zachowawczego: areszty śledcze i zakłady karne podległe dyrektorom okręgowym Służby 

Więziennej w Łodzi, Lublinie i Warszawie;”,
   b) uchyla się pkt 2 i 3.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2013 r. poz. 274, z 2014 r. poz. 97 i 176, z 2015 r. poz. 229, z 2016 r. 
poz. 142, z 2017 r. poz. 155 i 214 oraz z 2018 r. poz. 103.


		2018-03-20T11:49:11+0100
	Bogdan Arkita; MS




